（二） 报价函附录 

供应商（单位电子签章或公章）：河南众诚信息科技股份有限公司 

法定代表人或委托代理人（个人电子签章或盖章或签字）： 

2025 年 11 月 28 日 

项目名称 河南省高级人民法院网络安全设备和安全服务授权采购项目 

供应商 河南众诚信息科技股份有限公司 

响应内容 
河南省高级人民法院采购安全服务授权（具体详见

采购需求及技术要求） 

（首次报价）投标总报价 
大写：肆拾肆万元整 

小写：440000.00 元 

服务期限 3 年 

投标质量 
满足国家相关法律规定和现行行业标准与规范和竞争

性磋商文件要求 

付款方式 
合同签订后支付合同价款的 50%，三年服务期满后

支付合同价款的 50% 

投标有效期 90 日历天（自投标截止之日起） 

需要说明的问题 无